P O D E R  J U D I C I Á R I O

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO

ANEXO IV – DECLARAÇÃO DE CIÊNCIA DO TERMO DE COMPROMISSO DE MANUTENÇÃO
DE SIGILO, DO CÓDIGO DE ÉTICA, DAS POLÍTICAS E NORMAS VIGENTES

Nº do Contrato  Pregão

Objeto

Prestação de serviços técnicos especializados na área de tecnologia da informação
para execução continuada de atividades de suporte técnico remoto e presencial a
usuários de soluções de tecnologia da informação, em Central de Serviços de TI de
1º e 2º níveis (Service Desk), conforme as práticas preconizadas pela Biblioteca
ITIL 4.

CONTRATANTE Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região

CONTRATADA

Por este instrumento, os funcionários da empresa CONTRATADA, abaixo-assinados, declaram TEREM
RECIBIDO TODOS OS LINKS DE ACESSO AOS NORMATIVOS VIGENTES, AFETOS À TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO DO CONTRATANTE, assim como, TEREM ciência e conhecer:

1. O Termo de Compromisso de Manutenção de Sigilo assinado pelas partes;
2. O Código de Ética do Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região;
3. As Políticas vigentes.
4. As Normas vigentes.

Curitiba, ____ de ______________ de 2023.

CIÊNCIA

Nome  CPF Assinatura